
Zarządzenie Nr 51/2006
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 24 lipca 2006

w sprawie:
powołania  komisji  do  rozpatrzenia  ofert  cenowych  na  zakup  linii  
sortowniczej 4-stanowiskowej wraz z urządzeniami peryferyjnymi.

Na  podstawie  art.  19,  ust.  1  i  art.  20  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 poz.177 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję komisję w składzie:

Krzysztof Ziółkowski - Przewodniczący Komisji
Bolesław Boruszewski - członek
Edward Pawlik - członek 
Jerzy Wiernicki - członek
Leszek Jakubowski - członek

§ 2.
Celem  powołanej  komisji  jest  wybór  najkorzystniejszej  oferty  z  przesłanych  ofert  na 
zakup linii sortowniczej 4-stanowiskowej wraz z urządzeniami peryferyjnymi.

§ 3.
Komisja przeprowadzi wybór na zasadach określonych ustawą o zamówieniach publicznych.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński 


